
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ХОПЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

(МКОУ ХОПЕРСКАЯ СОШ) 

  ПРИКАЗ 

от «06»  апреля  2015 г.                                                                                                        № 56.2. 

 

х.Криушинский  

Урюпинского района Волгоградской области 
 

Об утверждении изменений в Основной образовательной программе 

начального общего образования муниципального казенного образовательного 

учреждения Хоперской средней  общеобразовательной школы 

Урюпинского муниципального района Волгоградской области 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 -ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить изменения в Основной образовательной программе начального общего 

образования муниципального казенного образовательного учреждения Хоперской 

средней  общеобразовательной школы Урюпинского муниципального района 

Волгоградской области, согласованные с педагогическим советом МКОУ 

Хоперской СОШ. 

 

 

Директор школы ______________ И.В.Кулакова 

 


